

Gündem

- TCMB Mayıs ayı beklenti anketinde yılsonu enflasyon beklentisi %16.23'ten %16.68'e yükseldi. 2019 yılı büyüme beklentisi %0.6'dan %0.3'e, cari açık beklentisi ise 17.6 milyar dolardan 14.7 milyar dolara geriledi.
- ABD Türkiye'yi, bazı ürünlerin ABD'ye gümrüksüz girişine imkan sağlayan Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi (GTS) programından çıkardı ancak Türkiye'den çelik ithalatına uyguladığı %50 oranındaki gümrük vergisini %25'e indirdi.
- Konut satışları Nisan ayında yıllık bazda %18.1 azaldı.
- Kredi derecelendirme kuruluşu Moody's kıdemli analisti Yves Lemay kredi notunun tekrar düşürülmemesi için Türkiye'nin kapsamlı ve güvenilir bir ekonomik plan ortaya koymasını gerektiğini söyledi.
- ABD'de yeni konut inşaatları Nisan'da beklentilerin üzerinde 1.235 milyon adet, inşaat izinleri 1.296 milyon adet oldu.
- ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 11 Mayıs'ta sona eren haftada 16 bin düşüşle 212 bin oldu.
- ABD'de Mayıs ayında Philadelphia Fed Endeksi 16.6 oldu.
- Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, faiz indiriminin enflasyon beklentilerini çok etkileyeceğinden emin olmadığını ve son zamanlarda gelen bazı verilerdeki zayıflıklar nedeniyle beklenmesi gerektiğini ifade etti.

Piyasalarda Bugün

ABD'de açıklanan olumlu ekonomik veriler ve şirket bilançoları ticaret belirsizliğinin yarattığı kötümser havayı bir miktar dağıttı. ABD borsaları dün günü yükselişle tamamladı. ABD 2 ve 10 yıllık tahvil getirileri de yükseldi. Dolar piyasasındaki güçlü ekonomik verilerle gelişmiş ve gelişmekte olan ülke para birimleri karşısında değer kazandı ve doların majör paralar karşısındaki değerini gösteren dolar endeksi günü yükselişle tamamladı. Avrupa'da borsalar dün yükselirken, Asya borsalarında karışık bir görünüm hakimdi.

Dün doların küresel piyasalarda değer kazanmasıyla birlikte EUR/USD paritesi de aşağı yönlü hareket etti. Güne 1.1201'den başlayan parite günü 1.1174'ten sonlandırdı.

Dün günü %0.8 düşüşle 1,286 dolar/ons seviyesinden tamamlayan altın fiyatları dolar endeksindeki yükselişin yarattığı aşağı yönlü baskıyı hissetmeye devam ediyor. Dün ABD'de açıklanan verilerin çizdiği olumlu görünüm ve dolar endeksindeki yükselişin etkisiyle altın 1,300 dolar/ons seviyesini dün de kıramadı. Petrol fiyatları, Orta Doğu'da yaşanan olumsuz gelişmelerin etkisiyle yükseliş seyrini sürdürmeye devam etti. ABD ham petrolü dün günü %1.37 artış ile 62.87 dolar/varilden sonlandırdı. Hafta sonu OPEC ülkeleri arasında petrol üretim kısıntısının devam edip etmemesi konusunda yapılacak olan toplantı fiyatlar üzerindeki etkisi açısından yakından takip edilecek.

ABD'de güçlü gelen ekonomik verilerin etkisiyle dolar endeksinde yaşanan yükseliş USD/TL kurunda yükseliş yaşanmasında etkili oldu ve güne 6.0 seviyesinden başlayan USD/TL kuru günü 6.0475'ten yükselişle sonlandırdı. EUR/TL kuru ve sepet kurda (0.5*\$/0.5*€) da dün yükseliş yaşandı. EUR/TL kuru günü 6.7627'den yükselişle sonlandırırken, sepet kur ise günü 6.4038'den yükselişle sonlandırdı. ABD'nin Türkiye ile ilgili ticaret adımlarının etkisiyle USD/TL kuru bu sabah dünkü kapanış seviyesinin bir miktar üzerinde 6.08 yakınında hareket ediyor. Kurun hareketi açısından bugün önemli bir veri açıklaması bulunmazken, yurtiçi ve yurtdışı gelişmeler takip edilmeye devam edilecek. Güne alım yönlü bir başlangıç yapan BIST 100 endeksi gün içerisinde karşılaştığı satışlarla günü düşüşle sonlandırdı. Sınai endeksinin %0.35, bankacılık hisse endeksinin %0.05 değer kaybı yaşadığı günde BIST 100 endeksindeki kayıp %0.20 oldu ve endeks günü 87,204'ten sonlandırdı. Dün 2 yıllık gösterge tahvil getirisi bir önceki güne göre 13 baz puan yükselişle %26'dan kapandı. 10 yıllık gösterge tahvil getirisinin kapanış değeri ise bir önceki güne göre değişmeyerek %19.55 oldu.

Bugün yurtdışında Mart ayı konut fiyat endeksi açıklanacak. Yurtdışında ise ABD'de Michigan tüketici güven endeksi verisi yakından takip edilecek.

Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
Türkiye	Konut Fiyat Endeksi (Mart, a-a)	Düşük	%0.96	--
ABD	Michigan Ü. Tük. Güven Endeksi (Mayıs, öncül)	Yüksek	97.2	97.5
Euro Bölgesi	TÜFE (Nisan, y-y)	Orta	%1.4	%1.7

Ekonomik Arařtırmalar M¼d¼rl¼ę¼

ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr

Bu rapor T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından g¼venilir olduęuna inanılan kaynaklardan saęlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıřtır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doęruluęu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve iindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doęrudan veya dolaylı olarak oluřacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmıř olup, hibir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha ¼nceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen deęiřiklik yapma hakkına sahiptir.